PORTARIA N.º 256 – DG, DE 15 DE OUTUBRO DE 2020.
Publicada no Diário da Assembleia nº 3060

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 101, IX, da

Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019 e,

Considerando o disposto no Art. 86, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007,

e na Portaria nº 001- P, de 13 de janeiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais, dos servidores abaixo

indicados:

Matr. Servidor Período Aquisitivo Período de Gozo

10331 AIRTON SOUZA ROCHA 05/05/2019 A 04/05/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

14510 ALUISIO DOS REIS NASCIMENTO 01/08/2019 A 31/07/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

11085 ANTONIO CARLOS MARQUES DOS SANTOS 01/08/2019 A 31/07/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

9889 ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 14/06/2019 A 13/06/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

13585 CARLOS EDUARDO LIMA DA ROCHA 01/11/2018 A 31/10/2019 15/10/2020 A 13/11/2020

13685 CLAUDENOR SANTOS DA SILVA 01/02/2019 A 31/01/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

14415 CONCEIÇÃO DE SOUSA MENEZES 01/06/2019 A 31/05/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

11114 EDSON PEREIRA BRITO 14/06/2019 A 13/06/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

8292 EDSON PEREIRA ROCHA 01/01/2019 A 31/12/2019 15/10/2020 A 13/11/2020

11366 FLAVIANA PERIPOLLI TOMASI NOGUEIRA 01/05/2018 A 30/04/2019 15/10/2020 A 13/11/2020

11626 FRANCISVALDO GONÇALVES DE LIMA 01/01/2019 A 31/12/2019 15/10/2020 A 13/11/2020

11111 GILMAR ALVES DOS SANTOS 14/06/2019 A 13/06/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

11110 GILMAR CARMO MARINHO 01/05/2019 A30/04/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

8397 IRANI PEDRO DE FARIA 01/05/2017 A 30/04/2018 15/10/2020 A 13/11/2020

11119 IVANILZA AGUIAR DA SILVA 01/05/2019 A 30/04/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

14087 JAIR LUIZ ECKERT 01/02/2019 A 31/01/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

11873 JORGE LUIZ MEDEIROS DA CUNHA 14/06/2019 A 13/06/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

9761 JOSE FLORISVAL GOMES MOREIRA 01/02/2019 A 31/01/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

10221 JOSE MAGALHÃES DE LIMA 01/05/2017 A 30/04/2018 15/10/2020 A 13/11/2020

11168 LIGIA CAVALCANTE RODRIGUES 01/01/2019 A 31/12/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

14357 LORRANE PEREIRA JORGE 01/05/2019 A 30/04/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

6808 MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA 01/01/2019 A 31/12/2019 15/10/2020 A 13/11/2020

13513 MARICILDA CANDIDA VIEIRA 01/10/2019 A 30/09/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

10772 MICHELLY NETO DA COSTA GUEDES 03/06/2019 A 03/05/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

14511 PAULO CESAR VITOR DOS SANTOS 01/08/2019 A 31/07/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

14281 PEDRO HENRIQUE SOUSA MOREIRA 01/05/2019 A 30/04/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

11094 PEDRO PEREIRA DOS ANJOS NETO CELESTINO 01/10/2019 A 30/09/2020 15/10/2020 A 13/11/2020

11115 ROSENY DANTAS FEITOSA FELIX 01/01/2019 A 31/12/2019 15/10/2020 A 13/11/2020

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

15 dias do mês de outubro de 2020.

Manoel Diamantino de Souza Junior

Diretor Geral